Raspored informacija za roditelje

Informacije razrednika za roditelje odrzat ¢e se prema unaprijed dogovorenim individualnim

terminima. Informacije s predmetnim uciteljima odrzavat ¢e se u jutarnjim terminima, a u
popodnevnom terminu prema dogovoru i najavi te zadnju srijedu u mjesecu u 18:00 do 19:00
sati na dan Otvorenih vrata (osim u rujnu, sije¢nju i lipnju).

sati

Razred | Ime i prezime Dan primanja Vrijeme Kontakt
razrednika primanja
5.a Romana Kuhari¢ | CETVRTAK 3. sat (10:00 — | romana.kuharic@skole.hr
zadnja srijeda u 10:45)
mjesecu 18:00-19:00
sati
5.b Karmen Kadi¢ PETAK 3.sat (10:00 — | karmen.kadic@skole.hr
zadnja srijeda u 10:45)
mjesecu 18:00-19:00
sati
6.a Patricija Kefelja PETAK 4. sat (10:50 — | patricija.kefelja@skole.hr
zadnja srijeda u 11:35)
mjesecu 18:00-19:00
sati
6.b Mirna Jurkovié SRIJEDA 5. sat (11:40— | mirna.jurkovicl@skole.hr
zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00
sati
7.a Kristian Volari¢ UTORAK 6. sat (12:30— | kristian.volaric@skole.hr
zadnja srijeda u 13:15)
mjesecu 18:00-19:00
sati
7.b Andrea Fodor UTORAK 2. sat (8:50 — andrea.fodor-
Matijevic zadnja srijeda u 9:35) matijevic@skole.hr
mjesecu 18:00-19:00
sati
8.a Mateo Jelovica UTORAK 5.sat (11:40 — | mateo.jelovica@skole.hr
zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00
sati
8.b Mihaela Jauk | PONEDJELJAK | 3.sat (10:00 — | mihaela.jauk@skole.hr
zadnja srijeda u 10:45)
mjesecu 18:00-19:00




Ime i prezime Dan primanja Vrijeme primanja Kontakt
ucitelja
Irena Badzek UTORAK 7. sat (13:20 - irena.badzek@skole.hr
zadnja srijeda u 14:05)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Natasa Berber PONEDJELJAK 5.sat (11:40 — natasa.milosevicl@skole.hr
Milosevié zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Vedran Burul PONEDJELJAK 8. sat (14:05 — vedran.burul@skole.hr
zadnja srijeda u 14:50)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Tamara PETAK 5. sat (11:40 - tamara.danilovic@skole.hr
Danilovié zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Paolo UTORAK 3. sat (10:00- paolo.dugandzic@skole.hr
Dugandzi¢ zadnja srijeda u 10:40)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Frane Frleta UTORAK 5. sat (11:40 - frane.frleta@skole.hr
zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Tamara Koli¢ SRIJEDA 3. sat (10:00— tamara.kolic-
Adzi¢ zadnja srijeda u 10:45) adzic@skole.hr
mjesecu 18:00-19:00 sati
Snjezana PETAK 8. sat (14:05 — snjezana.luketic-
Luketi¢ Areli¢ zadnja srijeda u 14:50) arelic@skole.hr
mjesecu 18:00-19:00 sati
Durdica Novak | PONEDJELJAK 2. sat (8:50 — 9:35) durdica.novak-
Zagar zadnja srijeda u 18:00-19:00 sati zagar@skole.hr
mjesecu
Iva Mocibob PONEDJELJAK 1. sat (8:00 — 9:45) iva.mocibob@skole.hr
zadnja srijeda u 18:00-19:00 sati
mjesecu
Ines Salopek SRIJEDA 3. sat (10:00— ines.salopek@skole.hr
zadnja srijeda u 10:45)
mjesecu 18.00-19.00 sati
Gordana CETVRTAK 5.sat (11:40 — gordana.topolnik@skole.hr
Topolnik zadnja srijeda u 12:25)
mjesecu 18:00-19:00 sati
Martina Vrban CETVRTAK 2. sat (8:50 — 9:35) martina.vrban@skole.hr

Mavrinac

zadnja srijeda u
mjesecu

18:00-19:00 sati




